2024年4月12日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

柳町逸太選手 退団のお知らせ
このたび、柳町逸太選手が契約満了に伴い退団することとなりましたので、お知らせいたします。
柳町選手は、鋭いスイングから放たれるパワフルなアタックと、要所で魅せる細かなプレーでチー

ムに貢献しました。
柳町選手へのこれまでのご支援・ご声援に対し、心より御礼申し上げます。

■柳町 逸太（やなぎまち・はやた）選手プロフィール

【ポジション】オポジット
【 生年月日 】1996年6月17日（27歳）
【 出 身 】北海道岩見沢市
【身長／体重】184cm／79kg
【 利き腕 】左
【 経 歴 】東海大学付属札幌高校→東海大学札幌校舎→FC東京
→東京グレートベアーズ
【 背番号 】13

■柳町 逸太 選手コメント
FC東京時代も含めて5シーズンに渡り、素晴らしい環境でバレーボールをできたことは、僕の人生にと
ってとても良い経験になりました。僕は東京グレートベアーズのメンバーが全員大好きです。
共に過ごした時間はかけがえのない宝物です。
苦しいとき、辛いときもたくさんありましたが、ファンのみなさまのおかげで頑張ることができました。
今まで応援していただき、本当にありがとうございました！

■企業概要
社名 株式会社グレートベアーズ
所在地 東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 代表取締役 久保田健司
設立 2022年5月
業種名 プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動